とやま呉西圏域ＬＦＰ事務局 （株式会社ジェック経営コンサルタント）
 第 4 事業部 五十嵐・黒川 宛

E-Mail：kurokawa_y@jeckc.com    FAX：076-444-1135

とやま呉西圏域ＬＦＰ第 1 回研修会・戦略会議 出欠連絡表

とやま呉西圏域ＬＦＰ第 1 回研修会・戦略会議に

・出席します     ・欠席します

所属団体名

出席者

所属 役職 御名前

TEL  FAX

E-Mail

備考

 ※準備の都合がございますので、8月 25日（金）まで、ご連絡をお願いします。

mailto:kurokawa_y@jeckc.com